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1, Y
2. 3
3, &
. ¢
2. C

6. N
7. U

8. ==
9. &=
10. &>
11:,..°
125 X
13, ¢
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16. (a,b)
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DAFFAR SIMRBOL

untuk setiap

terdapatlah ( ada )

anggoﬁa' |

bukan anggota"

himﬁunan bagian

irisan himpunan

gébungan himpunan

implikasi dari kiri ke kanan

implikasi dari kanan ke kiri

Jika dan hanya jika atau bila dan hanya bila

‘komplemen dari suatu himpunan

barisan fungsi X, s n:l,Z,..c.
himpunan kosong

batas atas terkecil

interval tertutup

interval terbuka

transpose

inner producf

domain

range
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